
UCHWAŁA NR XXVI/260/2020 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Krokowa, 
położonych w obrębie Lubocino. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Krokowa, położonych 
w obrebie geodezyjnym Lubocino, działki: 

1) nr 58/1 o powierzchni 0.3283 ha, 

2) część nr 58/2 o powierzchni około 0.4000 ha, 

3) nr 58/3 o powierzchni 0.3597 ha. 

2. Lokalizację działek, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

Id: 97076B84-7689-44B0-B87B-0F0E9892707B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/260/2020

Rady Gminy Krokowa

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Id: 97076B84-7689-44B0-B87B-0F0E9892707B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/260/2020

Rady Gminy Krokowa

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Id: 97076B84-7689-44B0-B87B-0F0E9892707B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy
dotyczących zbywania nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy.

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej
własność Gminy Krokowa, działki: nr 58/1 o powierzchni 0.3283 ha, części działki nr 58/2 o powierzchni
około 0.4000 ha (w toku podział nieruchomości – wydzielenie grunt pod istniejącą przepompownię) i nr
58/3 o powierzchni 0.3597 ha, położonej w obrębie Lubocino, gmina Krokowa.

Dla terenu obejmującego działki nr 58/1, 58/2 i 58/3, położone w obrębie Lubocino gmina Krokowa,
brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Dla w/w nieruchomości Wójt Gminy Krokowa wydał decyzję o warunkach zabudowy dla inwestycji
polegajacej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego i budynku gospodarczego w zabudowie
zagrodowej.

Rada Sołecka wsi Lubocino w dniu 21.08.2020 r. wydała pozytywną opinię w sprawie zbycia
przedmiotowej nieruchomości.

Aby umożliwić zbycie nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa wyrażona
w niniejszej uchwale.

Id: 97076B84-7689-44B0-B87B-0F0E9892707B. Podpisany Strona 1




